segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00904 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
C.N.P.J.: 13.824.248/0001-19

ESTADO DA BAHIA

Município: Teodoro Sampaio

DECRETO Nº 006/18 de Abril de 2018

Abre Crédito Especial, e dá outras providências.

O PREFEITO, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal
nº 644, de 14 de Dezembro de 2017.

DECRETA:

Fica aberto Crédito Adicional Especial, na importância supra, para reforço das seguintes dotações
Orçamentárias:

Art. 1º -

10 - SEC DE INFRA ESTRUTURA E SERV PUBLICOS

10.10 - SECRETARIA MUNIC DE INFRA ESTRUTURA E SERV PÚBLICO

(294) 3.3.90.30.00.00.00.00.1.069-00.1.0042  - Material de Consumo 10.000,00

(295) 4.4.90.51.00.00.00.00.1.069-00.1.0042  - Obras e Instalações 100,00

(296) 4.4.90.52.00.00.00.00.1.069-00.1.0042  - Equipamentos e Material Permanente 10.000,00

Total da Unidade: 20.100,00

Total Suplementação: 20.100,00

Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1º, utilizar-se-á os recursos de anulação total e/ou parcial de
dotações, de acordo com o previsto no Art. 43, parágrafo 1º da Lei 4320/64, conforme discriminação
abaixo:

Art. 2º -

14 - SEC. MUN. DE DESENV. AGRIC. ECON E MEIO AMBIENTE

14.14 - SEC MUN DE DESEN. AGRIC. ECON. E MEIO AMBIENTE

(126) 3.3.90.39.00.00.00.00.2.016-00.1.0042  - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 20.100,00

Total da Unidade: 20.100,00

Total Anulação: 20.100,00

Art. 3º - DECRETO entra em vigor nesta data, revogada as disposições em contrário.

José Alves da Cruz

Gabinete do Prefeito, 2 de Abril de 2018.

Prefeito Municipal

Este

Página: 1/1

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FEF85186275ED5404E1E175157ADF35C

		2018-05-28T15:43:37-0300